
Březí
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Mikulov GPS souřadnice: 48.819277N, 16.567484E

Nadmořská výška: 191 m n. m. První pís. zmínka: 1249 (775 let) Katastrální výměra: 1 304 ha

Počet obyvatel: 1 749 PSČ: 691 81

Adresa URL: www.breziumikulova.cz

Počet obyvatel obce Březí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 732 155 709 1 749

Historie počtu obyvatel obce Březí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 732 155 709 21 1 749
1.1.2023 157 730 151 690 21 1 728
1.1.2022 156 723 146 682 20 1 707
1.1.2021 146 718 141 682 18 1 687
1.1.2020 144 708 134 683 11 1 669
1.1.2019 143 703 132 680 14 1 658
1.1.2018 145 701 118 680 55 1 644
1.1.2017 126 686 106 671 12 1 589
1.1.2016 127 679 102 669 20 1 577
1.1.2015 121 680 94 662 -20 1 557
1.1.2014 123 678 99 677 18 1 577
1.1.2013 127 668 94 670 1 559
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